

Lista Klubów Uczelnianych AZS

(stan na maj 2023 r.)

Lp.	Pełna nazwa	Skrót	OŚ AZS	Strefa	Typ
1	Akademia Ekonomiczno-Humanistyczna w Warszawie	AEH Warszawa	maz	B	WSN
2	Akademia Finansów i Biznesu Vistula w Warszawie	Vistula Warszawa	maz	B	WSN
3	Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie	AGH Kraków	mał	C	UTE
4	Akademia Górnośląska w Katowicach	AG Katowice	śls	D	WSN
5	Akademia Humanistyczno-Ekonomiczna w Łodzi	AHE Łódź	łod	B	WSN
6	Akademia Ignatianum w Krakowie	AIK Kraków	mał	C	WSN
7	Akademia im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim	AJP Gorzów Wlkp.	lubu	D	USP
8	Akademia Kaliska im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego	Akademia Kaliska	wlkp	A	USP
9	Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie	ALK Warszawa	maz	B	WSN
10	Akademia Marynarki Wojennej w Gdyni	AMW Gdynia	pom	A	USP
11	Akademia Nauk Stosowanych - Wyższa Szkoła Zarządzania i Administracji w Opolu	ANS - WSZiA Opole	opo	D	WSN
12	Akademia Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa	ANS AS Wałbrzych	dlns	D	USP
13	Akademia Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie	ANS Leszno	wlkp	A	USP
14	Akademia Nauk Stosowanych im. Księcia Mieszka I w Poznaniu	ANS Poznań	wlkp	A	USP
15	Akademia Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile	ANS Piła	wlkp	A	USP
16	Akademia Nauk Stosowanych w Elblągu	ANS Elbląg	w-maz	B	USP
17	Akademia Nauk Stosowanych w Koninie	ANS Konin	wlkp	A	USP
18	Akademia Nauk Stosowanych w Nowym Sączu	ANS Nowy Sącz	mał	C	USP
19	Akademia Nauk Stosowanych w Raciborzu	ANS Racibórz	śls	D	USP
20	Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie	ANS Tarnów	mał	C	USP
21	Akademia Nauk Stosowanych Wincentego Pola w Lublinie	AWP Lublin	lubl	C	USP
22	Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie	APS Warszawa	maz	B	USP
23	Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu	ASP Wrocław	dlns	D	USP
24	Akademia Sztuki Wojennej w Warszawie	ASzWoj Warszawa	maz	B	USP
25	Akademia Techniczno - Humanistyczna w Bielsku-Białej	ATH Bielsko-Biała	śls	D	UTE
26	Akademia WSB z siedzibą w Dąbrowie Górniczej	AWSB Dąbrowa Górnicza	śls	D	WSN
27	Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku	AWFiS Gdańsk	pom	A	UWF
28	Akademia Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie	AWF Kraków	mał	C	UWF
29	Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu ZWKf w Gorzowie Wlkp.	AWF Gorzów Wlkp.	lubu	D	UWF
30	Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach	AWF Katowice	śls	D	UWF
31	Akademia Wychowania Fizycznego im. Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu	AWF Wrocław	dlns	D	UWF
32	Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie	AWF Warszawa	maz	B	UWF
33	Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie - filia w Białej Podlaskiej	AWF Biała Podlaska	lubl	C	UWF
34	Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu	AWF Poznań	wlkp	A	UWF
35	Akademia Zamojska	AZ Zamość	lubl	C	USP
36	Collegium Civitas w Warszawie	CC Warszawa	maz	B	WSN
37	Collegium Da Vinci w Poznaniu	CDV Poznań	wlkp	A	WSN
38	Collegium Humanum Szkoła Główna Menedżerska	CH Rzeszów	pdk	C	WSN
39	Collegium Witelona Uczelnia Państwowa w Legnicy	CW Legnica	dlns	D	USP
40	Dolnośląska Szkoła Wyższa	DSW Wrocław	dlns	D	WSN
41	Gdański Uniwersytet Medyczny	GUMed Gdańsk	pom	A	UME
42	Karkonoska Akademia Nauk Stosowanych w Jeleniej Górze	KANS Jelenia Góra	dlns	D	USP
43	Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II	KUL Lublin	lubl	C	UNI
44	Kolegium Jagiellońskie – Toruńska Szkoła Wyższa	KJ TSW Toruń	k-pom	A	WSN
45	Krakowska Akademia im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego	KAAFM Kraków	mał	C	WSN
46	Lingwistyczna Szkoła Wyższa w Warszawie	LSW Warszawa	maz	B	WSN
47	Lotnicza Akademia Wojskowa w Dęblinie	LAW Dęblin	lubl	C	USP
48	Menedżerska Akademia Nauk Stosowanych w Warszawie	MANS Warszawa	maz	B	WSN
49	Olsztyńska Szkoła Wyższa	OSW Olsztyn	w-maz	B	WSN
50	Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Chełmie	PANS w Chełmie	lubl	C	USP
51	Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Krośnie	PANS w Krośnie	pdk	C	USP
52	Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Nysie	PANS w Nysie	opo	D	USP
53	Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Przemyślu	PANS w Przemyślu	pdk	C	USP

Lista Klubów Uczelnianych AZS

(stan na maj 2023 r.)

Lp.	Pełna nazwa	Skrót	OŚ AZS	Strefa	Typ
54	Państwowa Akademia Nauk Stosowanych we Włocławku	PANS Włocławek	k-pom	A	USP
55	Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna w Jarosławiu	PWSTE Jarosław	pdk	C	USP
56	Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koszalinie	PWSZ w Koszalinie	z-pom	A	USP
57	Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Skierniewicach	PWSZ Skierniewice	łod	B	USP
58	Podhalańska Państwowa Uczelnia Zawodowa w Nowym Targu	PPUZ Nowy Targ	mał	C	USP
59	Politechnika Białostocka	PB Białystok	pdl	B	UTE
60	Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy	PB Bydgoszcz	k-pom	A	UTE
61	Politechnika Gdańska	PG Gdańsk	pom	A	UTE
62	Politechnika Koszalińska	PK Koszalin	z-pom	A	UTE
63	Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki	PK Kraków	mał	C	UTE
64	Politechnika Lubelska	PL Lublin	lubl	C	UTE
65	Politechnika Łódzka	PŁ Łódź	łod	B	UTE
66	Politechnika Morska w Szczecinie	PM Szczecin	z-pom	A	USP
67	Politechnika Opolska	PO Opole	opo	D	UTE
68	Politechnika Poznańska	PP Poznań	włkp	A	UTE
69	Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza	PRz Rzeszów	pdk	C	UTE
70	Politechnika Śląska w Gliwicach	PŚ Gliwice	śls	D	UTE
71	Politechnika Świętokrzyska w Kielcach	PŚk Kielce	śwt	C	UTE
72	Politechnika Warszawska	PW Warszawa	maz	B	UTE
73	Politechnika Warszawska Filia w Płocku	PW Filia w Płocku	maz	B	UTE
74	Politechnika Wrocławska	PWr Wrocław	dlns	D	UTE
75	Polsko-Japońska Akademia Technik Komputerowych w Warszawie	PJATK Warszawa	maz	B	WSN
76	Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie	PUM w Szczecinie	z-pom	A	UME
77	Społeczna Akademia Nauk w Łodzi	SAN Łódź	łod	B	WSN
78	SWPS Uniwersytet Humanistycznospołeczny w Warszawie	USWPS Warszawa	maz	B	WSN
79	Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie	SGGW Warszawa	maz	B	USP
80	Szkoła Główna Handlowa w Warszawie	SGH Warszawa	maz	B	USP
81	Szkoła Główna Służby Pożarniczej w Warszawie	SGSP Warszawa	maz	B	USP
82	Szkoła Wyższa Wymiaru Sprawiedliwości	SWWS Kalisz	włkp	A	USP
83	Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach	SWSM Katowice	śls	D	WSN
84	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach	SUM Katowice	śls	D	UME
85	Uczelnia Łazarskiego w Warszawie	Łazarski Warszawa	maz	B	WSN
86	Uczelnia Państwowa im. Jana Grodka w Sanoku	UP Sanok	pdk	C	USP
87	Uniwersytet Artystyczny im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu	UAP Poznań	włkp	A	USP
88	Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach	UE Katowice	śls	D	USP
89	Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie	UEK Kraków	mał	C	USP
90	Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu	UEP Poznań	włkp	A	USP
91	Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu	UE Wrocław	dlns	D	USP
92	Uniwersytet Gdański	UG Gdańsk	pom	A	UNI
93	Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie	UJD Częstochowa	czwa	D	USP
94	Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu	UAM Poznań	włkp	A	UNI
95	Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum Kraków	UJ CM Kraków	mał	C	UME
96	Uniwersytet Jagielloński w Krakowie	UJ Kraków	mał	C	UNI
97	Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach	UJK Kielce	śwt	C	UNI
98	Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie	UKSW Warszawa	maz	B	UNI
99	Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy	UKW Bydgoszcz	k-pom	A	UNI
100	Uniwersytet Łódzki	UŁ Łódź	łod	B	UNI
101	Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie	UMCS Lublin	lubl	C	UNI
102	Uniwersytet Medyczny im Karola Marcinkowskiego w Poznaniu	UMP Poznań	włkp	A	UME
103	Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu	UMW Wrocław	dlns	D	UME
104	Uniwersytet Medyczny w Białymstoku	UMB Białystok	pdl	B	UME
105	Uniwersytet Medyczny w Lublinie	UM Lublin	lubl	C	UME
106	Uniwersytet Medyczny w Łodzi	UM Łódź	łod	B	UME

Lista Klubów Uczelnianych AZS

(stan na maj 2023 r.)

Lp.	Pełna nazwa	Skrót	OŚ AZS	Strefa	Typ
107	Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu	UMK Toruń	k-pom	A	UNI
108	Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, Collegium Medicum im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy	CMUMK Bydgoszcz	k-pom	A	UME
109	Uniwersytet Morski w Gdyni	UMG Gdynia	pom	A	USP
110	Uniwersytet Opolski	UO Opole	opo	D	UNI
111	Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie	UP Kraków	mał	C	USP
112	Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach	UPH Siedlce	maz	B	USP
113	Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie	UPr Lublin	lubl	C	USP
114	Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu	UPP Poznań	włkp	A	USP
115	Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu	UPWr Wrocław	dlns	D	USP
116	Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie	URK Kraków	mał	C	USP
117	Uniwersytet Rzeszowski	URz Rzeszów	pdk	C	UNI
118	Uniwersytet SWPS w Poznaniu	SWPS Poznań	włkp	A	WSN
119	Uniwersytet Szczeciński	US Szczecin	z-pom	A	UNI
120	Uniwersytet Śląski w Katowicach	UŚ Katowice	śls	D	UNI
121	Uniwersytet Śląski w Katowicach filia w Cieszynie	UŚ Cieszyn	śls	D	UNI
122	Uniwersytet Technologiczno- Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu	UTH Radom	maz	B	UTE
123	Uniwersytet w Białymstoku	UwB Białystok	pdl	B	UNI
124	Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie	UWM Olsztyn	w-maz	B	UNI
125	Uniwersytet Warszawski	UW Warszawa	maz	B	UNI
126	Uniwersytet Wrocławski	UWr Wrocław	dlns	D	UNI
127	Uniwersytet Zielonogórski	UZ Zielona Góra	lubu	D	UNI
128	Warszawski Uniwersytet Medyczny	WUM Warszawa	maz	B	UME
129	Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego	WAT Warszawa	maz	B	USP
130	Wyższa Szkoła - Edukacja w Sporcie w Warszawie	WSEwS Warszawa	maz	B	WSN
131	Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu	WSB Poznań	włkp	A	WSN
132	Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu	WSB Toruń	k-pom	A	WSN
133	Wyższa Szkoła Bankowa we Wrocławiu	WSB Wrocław	dlns	D	WSN
134	Wyższa Szkoła Bankowa wydział zamiejscowy w Chorzowie	WSB w Chorzowie	śls	D	WSN
135	Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa z siedzibą w Poznaniu	WSBez. Poznań	włkp	A	WSN
136	Wyższa Szkoła Edukacji i Terapii im. prof. Kazimierzy Milanowskiej w Poznaniu	WSEiT Poznań	włkp	A	WSN
137	Wyższa Szkoła Finansów i Zarządzania w Białymstoku	WSFiZ Białystok	pdl	B	WSN
138	Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy	WSG Bydgoszcz	k-pom	A	WSN
139	Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie	WSiIZ Rzeszów	pdk	C	WSN
140	Wyższa Szkoła Informatyki Stosowanej i Zarządzania w Warszawie	WSiSiZ Warszawa	maz	B	WSN
141	Wyższa Szkoła Kultury Fizycznej i Turystyki im. Haliny Konopackiej w Pruszkowie	WSKFiT Pruszków	maz	B	WSN
142	Wyższa Szkoła Logistyki w Poznaniu	WSL Poznań	włkp	A	WSN
143	Wyższa Szkoła Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie	WSNS Lublin	lubl	C	WSN
144	Wyższa Szkoła Planowania Strategicznego w Dąbrowie Górniczej	WSPS Dąbrowa Górnicza	śls	D	WSN
145	Wyższa Szkoła Policji w Szczytnie	WSPoL w Szczytnie	w-maz	B	USP
146	Wyższa Szkoła Prawa i Administracji Rzeszowska Szkoła Wyższa z siedzibą w Rzeszowie	WSPiARSW Rzeszów	pdk	C	WSN
147	Wyższa Szkoła Rehabilitacji z siedzibą w Warszawie	WSR Warszawa	maz	B	WSN
148	Wyższa Szkoła Techniczna w Katowicach	WST Katowice	śls	D	WSN
149	Wyższa Szkoła Umiejętności Społecznych im. prof. Michała Iwaszkiewicza w Poznaniu	WSUS Poznań	włkp	A	WSN
150	Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach	WSZOP Katowice	śls	D	WSN
151	Wyższa Szkoła Zdrowia w Gdańsku	WSZ Gdańsk	pom	A	WSN
152	Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie	ZUT Szczecin	z-pom	A	UTE